
 

 

AREA 
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                       Piazza San Marco n. 4 – 50121Firenze 
          e-mail: affari.istituzionali@unifi.it 

                  pec: ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it 
                       tel: 0552756518 

 

Unità di Processo 
Affari Istituzionali 

Unità di Processo Affari Istituzionali        

LA RETTRICE 

 

 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, in particolare l’art. 24;  

VISTO il Regolamento di Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, art. 38; 

VISTO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del Comitato tecnico 

amministrativo;  

VISTI i DD.RR. n. 298 prot. n. 84283 del 3 marzo 2021, n. 1831 prot. n. 323646 del 6 dicembre 

2021, n. 507 prot. n. 123080 del 6 giugno 2023 e n. 31 prot. n. 4432 dell’8 gennaio 2024; 

CONSIDERATO che le nomine dei Proff. Proff. Federigo Bambi, Laura Bini, Chiara Rapallini, 

quali membri effettivi, e del Prof. Claudio Piferi, membro aggiunto, sono in scadenza;  

PRESO ATTO della disponibilità dimostrata dai Proff. Anna Bosco e Giuseppe Mobilio per la 

nomina a membri effettivi e del Prof. Roberto Bologna a membro aggiunto;  

VISTO che i docenti proposti sono in possesso delle competenze richieste dall’art. 24 dello 

Statuto;  

PRESO ATTO della capienza di mandato dei docenti proposti e che per l’altro membro effettivo 

si provvederà alla sostituzione successivamente; 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione  del 7 febbraio 2025, 

DECRETA 

 

I Professori Anna Bosco e Giuseppe Mobilio sono nominati membri effettivi del Comitato 

tecnico amministrativo in sostituzione di due dei docenti in scadenza; il Prof. Roberto Bologna è 

nominato membro aggiunto in sostituzione del Prof. Claudio Piferi. Le nomine avranno la durata 

di 4 anni a decorrere dal 1° marzo 2025. 

Firenze,   La Rettrice 

     (Prof.ssa Alessandra Petrucci) 
Il Dirigente competente     
Dott. Massimo Benedetti 

mailto:affari.istituzionali@unifi.it
mailto:ufficio.affarigenerali@pec.unifi.it

		2025-02-10T15:12:18+0100


		2025-02-10T16:21:25+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




